
ZARZĄDZENIE NR 169/2016

Burmistrza Polic

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911,

1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358,

1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz §13 pkt 1 lit. b uchwały

Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2016 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

852 0 351 581

85216 0 321 581

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 321 581

85295 0 30 000

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 30 000

Razem: 0 351 581

Rozdział

Dysponent

700 54 000 54 000

70001 0 54 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
6210  - 54 000

70095 54 000 0

Urząd Miejski 

Wydział GKM
6230 54 000  - 

750 35 453 35 453

75022 15 500 15 500

4190  - 1 500

4210 15 500  - 

4220  - 14 000

75075 17 953 19 953

4110 1 000  - 

4120 1 000  - 

4170  - 7 000

4190  - 7 000

4210  - 3 953

4220  - 2 000

4300 14 800  - 

4430 1 153  - 

75095 2 000 0

4110 1 000  - 

4120 1 000  - 

                                                                                     z dnia 03.08.2016 r.

                          Załącznik do Zarządzenia

                                 Nr 169/2016 Burmistrza Polic

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2016.

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział PW



754 75412 26 832 26 832

3020  - 14 170

4210 5 712  - 

4260  - 6 950

4270  - 5 712

4700 6 950  - 

6060 14 170  - 

852 0 351 581

85216 0 321 581

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110  - 321 581

85295 0 30 000

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110  - 30 000

921 12 570 12 570

92109 12 470 12 470

1 000 1 000

4210 1 000  - 

4220  - 1 000

5 000 5 000

4220  - 5 000

4300 5 000  - 

2 262 2 262

4110  - 112

4170  - 650

4210  - 1 500

4300 2 262  - 

1 708 1 708

4110 627  - 

4120 81  - 

4220  - 1 708

4260 1 000  - 

2 500 2 500

4210 2 500  - 

4220  - 2 500

92195 100 100

4210  - 100

4300 100  - 

Razem: 128 855 480 436

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Pilchowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tatynia

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział SO

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2016 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

2. Pismem znak: FB-1.3111.91.5.2016.AM z dnia 27 lipca 2016 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 474/2016 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 27 lipca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 27) na realizację własnych zadań

bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność,

o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach

wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa

w zakresie dożywiania" ustanowionego uchwałą nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia

2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin

w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020

(M.P. z 2015 r. poz. 821). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.6. W Pomoc

państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych.

3. Dział 700 - przenosi się plan wydatków w kwocie 54.000 zł z rozdziału 70095

z zadania pn. Termomodernizacja budynków administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla

wspólnot mieszkaniowych do rozdziału 70001 na zadanie pn. Termomodernizacja 

budynków administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla ZGKiM w Policach . Oszczędności

powstałe po rozstrzygnięciu przetargu na wykonanie termomodernizacji budynku przy

ul. Boh. Westerplatte 11 w Policach przeznaczone zostaną na wykonanie

termomodernizacji budynku przy ul. Kościuszki 5 (łącznik między Kościuszki 7 a 5)

w Policach, oraz wykonanie termomodernizacji budynku będącego w 100% własnością

Gminy Police przy ul. Nadbrzeżnej 43 w Policach.

   4. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 35.453 zł, z tego:

- w rozdziale 75022 kwotę 15.500 zł z przeznaczeniem na nagrody konkursowe oraz

zakup artykułów żywnościowych na potrzeby realizacji zadań Rady Miejskiej w Policach;

- w rozdziale 75075 łączną kwotę 17.953 zł oraz z rozdziału 75095 do rozdziału 75075

łączną kwotę 2.000 zł (ogółem 19.953 zł), z przeznaczeniem na: zakupy, nagrody i umowy

zlecenia związane z promocją Gminy Police.

1. Pismem znak: FB-1.3111.74.7.2016.JŻ z dnia 1 sierpnia 2016 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 487/2016 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 29 lipca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację własnych zadań

bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85216 - Zasiłki stałe, o kwotę

321.581 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa

w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.



   6. Dział 921 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 12.570 zł, z tego: 

 - w rozdziale 92109 łączną kwocie 12.470 zł, z czego:

·kwotę 1.000 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki" z przeznaczeniem na zakup

artykułów żywnościowych, zgodnie z potrzebami Rady Osiedla nr 7,

·kwotę 5.000 zł w budżecie Sołectwa Pilchowo z przeznaczeniem na zakup artykułów

żywnościowych, zgodnie z potrzebami,

·kwotę 2.262 zł Sołectwa Przęsocin z przeznaczeniem na przedłużenie umowy zlecenia

oraz zakupy na potrzeby sołectwa,

·kwotę 1.708 zł w budżecie Sołectwa Tatynia z przeznaczeniem na zakup artykułów

żywnościowych, zgodnie z potrzebami sołectwa,

·kwotę 2.500 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn z przeznaczeniem na zakup artykułów

żywnościowych, zgodnie z potrzebami sołectwa;

- w rozdziale 92195 kwotę 100 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zakupy materiałów

przeznaczonych na konserwację miniatury Kościoła Mariackiego na Starym Rynku

w Policach.

5. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 26.832 zł,

w tym 10.000 zł z zadania inwestycyjnego pn. Zakup defibrylatora półautomatycznego

z fantomem na potrzeby OSP-zestaw ratownictwa medycznego (rezygnacja z realizacji

zadania) oraz 4.170 zł z zadania inwestycyjnego pn. Zakup stanowiska medycznego

z zestawem szkoleniowym na potrzeby OSP , z przeznaczeniem na: ekwiwalenty

dla strażaków za II kwartał 2016 r., zakup energii oraz remont samochodu OSP Police.


